

Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S

Nørholmsvej 147C, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 09 12 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Lars Schou Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S Nørholmsvej 147C 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 09 12 72
	Stiftet: 20. december 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Schou Hansen
Komplementar	Pyronord ApS
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af egne ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 522 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	521.889	696.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.329	-30.881
Driftsresultat	474.560	666.086
Andre finansielle indtægter	0	3.242
Øvrige finansielle omkostninger	-587.485	-581.788
Årets resultat	-112.925	87.540
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	87.540
Disponeret fra overført resultat	-112.925	0
Disponeret i alt	-112.925	87.540

Balance 31. december

Aktiver	31/12 2024	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.261	35.963
2 Investeringsejendomme	12.800.000	12.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.886.261</u>	<u>12.835.963</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.886.261</u>	<u>12.835.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.564	402.797
Andre tilgodehavender	7.500.000	7.500.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.783.564</u>	<u>7.902.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.783.564</u>	<u>7.902.797</u>
Aktiver i alt	<u>20.669.825</u>	<u>20.738.760</u>

Balance 31. december

Passiver	31/12 2024	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.500.000	7.500.000
Overført resultat	-4.547.110	-4.434.184
Egenkapital i alt	<u>2.952.890</u>	<u>3.065.816</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.020.202	2.362.621
Deposita	129.026	107.828
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.228</u>	<u>2.470.449</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	347.111	334.376
Gæld til pengeinstitutter	412.802	549.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.622	210.938
Anden gæld	14.632.172	14.107.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.567.707</u>	<u>15.202.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.716.935</u>	<u>17.672.944</u>
Passiver i alt	<u>20.669.825</u>	<u>20.738.760</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	261.915	261.915
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	-71.200	0
Kostpris 31. december 2024	290.715	261.915
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-225.952	-195.071
Årets afskrivninger	-47.329	-30.881
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	68.827	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-204.454	-225.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	86.261	35.963
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	17.150.241	17.150.241
Kostpris 31. december 2024	17.150.241	17.150.241
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-4.350.241	-4.350.241
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-4.350.241	-4.350.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.800.000	12.800.000

Selskabets investeringsejendom omfatter industri og kontorejendom i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, erhverv, Aalborg	6,75%	6,75%
Tomgangsprocent, erhverv, Aalborg	5%	5%
Budgetteret driftsafkast	865 t.kr.	866 t.kr.
Leje pr. m2 for kontor: (kr.)	281	281
Leje pr. m2 for depotrum og lager: (kr.)	295	295
Leje pr. m2 for boligen: (kr.)	727	727

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.367.313	347.111	2.020.202
Deposita	129.026	0	129.026
	2.496.339	347.111	2.149.228

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 528 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.367 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.800 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 413 t.kr., er der udstedt skadeløsbrev på nom. 5.000 t.kr. samt ejerpantebreve på henholdsvis 440 t.kr. og 594 t.kr., med pant i ovennævnte investeringsejendom.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>12.800.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
